Q/íii4/níci^ta/'̂ álâ'n€í/a (^^//Má^^tc<Z' de 'S^x> ^^ÀXjfMe ®'
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroaue.sp.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFICIO PRESIDENTE N° 508/2023

9912456012/201 SíSPI

ÜABINETE DA PRESIDÊNCIA

São Roque, 14 de setembro de 2023.

Prezada Família,

Encaminhamos Moção N° 306/2023. De Pesar

pelo falecimento da estimada Senhora TAYNÁ DAVRIUS, de autoria dos(as)

Nobres(as) Vereadores(as) William da Silva Albuquerque, José Alexandre

Pierroni Dias, Newton Dias Bastos, Rafael Tanzi de Araújo, Antonio José Alves

Miranda, Cláudia Rita Duarte Pedroso, apresentada ao Egrégio Plenário desta

Casa de Leis, na 30® Sessão Ordinária, realizada em 19 de setembro de 2023.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros

protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

RAFAEL TANZI DE ARAÚJO

(RAFAEL TANZI)
Presidente

À família enlutada da estimada Senhora
TAYNÁ DRAVIUS

PROTOCOLO N" CETSR 14/09/2023 -15:37 14331/2023

LU
<£>

X
cmN
• -UJ

I: LLi

CO^
C\j3

Só
05 /• >

o

E'-b
<D-o

CO
CO o

cò 0
ELO E

cò o
<o c
CO —
rr^ a)

CO

Dí

<
cr
<

SI
N 1
2 o

<5

-I ®

<§
Lt C/)
1- CO

R|
s i
C ü

E-q

O

CC

-S ^
CO CO

S 'Cfí
coiS
03
CD ^

04=
JZ

Q.^
•80
*0 C

O-

c 5
(D ±

E.P

 Câmara Municipalda Estância TuristicadeFão Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br| E-mail: camarasaoroque(Dcamarasaorogue.sp.gov.br

São Roque - “A Terra do Vinho e Bonita por Natureza”

MOÇÃO Nº 306/2023

De Pesar pelo falecimento da estimada Senhora
Tayná Davrius

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Faleceu em 13 de setembro de 2023, aos 22 anos
de idade, a estimada Senhora TAYNÁ DAVRIUS.

Ninguém quer pensar na morte por relutar em
aceitá-la; entretanto, para aqueles que creem em Cristo, que disse: “EU SOU A
RESSURREIÇÃO E A VIDA”, esse momento é tão somente a passagem desta vida
efêmera para a verdadeira vida, que é a vida eterna.

Isso posto, o Vereador William da Silva

Albuquerque, solidariza-se com a família e REQUER ao Egrégio Plenário que faça
constar, na Ata da presente Sessão, Moção de Pesar pelo falecimento da Senhora
TAYNÁ DAVRIUS.

Descanse em paz!

Que da presente seja dada ciência à família
enlutada.

Sala das Sessões Dr. Júlio Arantes de Freitas, 14
de setembro de 2023.

WILLIAM DA SILVA ALBUQUERQUE
(WILLIAM ALBUQUERQUE)

Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 14/09/2023 - 08:51 14267/2023
Rua dos Palmares, 50. PaisagemColonial. CEP 18136-660.São Roque — SP.

EstedocumentoécópiadooriginalassinadodigitalmenteporWILLIAMDASILVAALBUQUERQUE458.903.098-54em20/09/202311:14:14

Paraconferirooriginal,acessehttp://consulta.siscam.com.br/camarasaoroque/documentos/autenticareinformeocódigo1NU1-JK50-GGV8-5YD7

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: D0858JB50HMF9U33
		2023-09-26T20:36:41-0300

		2023-09-26T20:36:41-0300